

MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA **SEKRETARIAT**

Jl. Medan Merdeka Utara Nomor 9-13, Telepon (021) 3843348 Faksimile (021) 3453553 Tromol Pos Nomor 212 Jakarta 10110 www.mahkamahagung.go.id

PENGUMUMAN

Nomor: 27/SEK/PENG.KP1.2.5/VIII/2024

TENTANG

PENUNDAAN PELAKSANAAN SELEKSI KOMPETENSI BIDANG SELEKSI TERBUKA PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA PADA MAHKAMAH AGUNG RI TAHUN ANGGARAN 2024

Menindaklanjuti Pengumuman Sekretaris Mahkamah Agung Nomor 26/SEK/PENG.KP1.1.5/VIII/2024 tanggal 23 Agustus 2024 tentang Hasil Seleksi Kompetensi Dasar Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Pada Mahkamah Agung RI Tahun Anggaran 2024, bersama ini disampaikan pelaksanaan Seleksi Kompetensi Bidang Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama pada Mahkamah Agung RI Tahun Anggaran 2024 yang sedianya dilaksanakan pada tanggal 2 s.d. 6 September 2024, dikarenakan satu dan lain hal ditunda hingga waktu yang akan diumumkan melalui *website* Mahkamah Agung.

Demikian, untuk menjadi perhatian.

Dikeluarkan di Jakarta Pada tanggal 28 Agustus 2024 Sekretaris Mahkamah Agung Selaku Ketua Panitia Seleksi,

